МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «10» августа 2018 г.                Курск                                  № 965-д

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(очная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2018/2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 09.08.2018 г., протокол №36

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 сентября 2018 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата, согласно

приложению 1.

И.о.ректора                           Н.Н. Гребеньков

Приложение 1

к приказу № 965-д от 10.08.2018 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие

направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 01.03.02 Прикладная математика и информатика

(Математическое и компьютерное моделирование).  На базе среднего общего образования

1 18182005059 Петров Артем Евгеньевич 187

2 18182004267 Дронина Дарья Николаевна 175

3 18189003332 Подгурская Диана Александровна 121

Направление подготовки: 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование

информационных систем (Проектирование информационных систем и баз данных).  На базе

среднего общего образования

4 18179002554 Татаринов Семён Сергеевич 158

5 18182004779 Писарев Кирилл Романович 155

Направление подготовки: 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование

информационных систем (Проектирование информационных систем и баз данных).  На базе

среднего профессионального образования

6 18182004686 Данилкин Дмитрий Сергеевич 152

Направление подготовки: 04.03.01 Химия (Химия органических веществ).  На базе среднего

общего образования

7 18230000787 Москвичева Виктория Игоревна 173

Направление подготовки: 05.03.02 География (Физическая география и ландшафты мира).

На базе среднего общего образования

8 18230003752 Хворостов Игорь Николаевич 159

9 18176000930 Дьяконова Дарья Михайловна 146

10 18192003447 Пронский Николай Андреевич 140

11 18176001469 Скибина Татьяна Сергеевна 133

Направление подготовки: 05.03.03 Картография и геоинформатика (Геоинформатика).  На

базе среднего общего образования

12 18177004794 Попов Дмитрий Андреевич 172

13 18176002339 Роганин Артур Николаевич 130

Направление подготовки: 10.03.01 Информационная безопасность (Безопасность

компьютерных систем).  На базе среднего общего образования

14 18194001572 Присяжнюк Дмитрий Анатольевич 149

15 18182004740 Тишин Иван Алексеевич 142

16 18182002897 Поздняков Михаил Александрович 141

17 18183000722 Щербинин Дмитрий Михайлович 137

18 18182002778 Разиньков Роман Борисович 134

Направление подготовки: 11.03.04 Электроника и наноэлектроника (Технологии в

наноэлектронике).  На базе среднего общего образования

19 18178003207 Емельяненко Олег Александрович 155

20 18192002163 Еремин Евгений Витальевич 129

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность труда и

технологических процессов).  На базе среднего общего образования

21 18194000412 Кононова Алина Дмитриевна 156

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Психология. Социальная психология).  На

базе среднего общего образования

22 18191001486 Лайков Александр Андреевич 178

23 18180001241 Трофимова Дарья Михайловна 173

24 18189001329 Мармулева Мария Юрьевна 162

25 18192001571 Ломакина Вероника Викторовна 160

26 18185000765 Гончарова Ирина Николаевна 158

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией.

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль).  На базе среднего

общего образования

27 18189002402 Сахарова Ольга Сергеевна 223

28 18226003443 Палагичев Лукьян Петрович 214

29 18187000984 Морозов Максим Дмитриевич 212

30 18191002199 Соглаев Андрей Николаевич 209

31 18191002502 Булгакова Эллина Андреевна 187

32 18193005013 Духанина Светлана Ивановна 177

33 18189001834 Скопин Евгений Эдуардович 153

34 18096001929 Ковалева Карина Николаевна 150

35 18192002246 Белых Юлия Павловна 148

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией.

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль).  На базе среднего

профессионального образования

36 18191001356 Куфтова Вероника Алексеевна 141

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией. Маркетинговая

деятельность).  На базе среднего общего образования

37 18192000705 Максимчук Иван Сергеевич 220

38 18191001692 Кремез Анастасия Валерьевна 182

39 18189001116 Гончарова Анстасия Сергеевна 178

40 18189005028 Шеина Анна Алексеевна 176

41 18178004291 Миронова Кристина Романовна 152

42 18190000725 Хмелевская Юлия Владимировна 147

43 18189004803 Толмачев Александр Сергеевич 146

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией. Маркетинговая

деятельность).  На базе среднего профессионального образования

44 18179001711 Куракулова Анастасия Юрьевна 155

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Управление муниципальным образованием).  На базе среднего общего образования

45 18189002035 Силакова Елизавета Витальевна 214

46 18181001444 Карнаух Екатерина Александровна 158

47 18193005060 Грицай Анастасия Владимировна 138

Направление подготовки: 39.03.01 Социология (Социология социокультурных изменений).

На базе среднего общего образования

48 18180005065 Терещенко Андрей Андреевич 176

49 18180005053 Каверзина Николь Владимировна 167

Направление подготовки: 39.03.02 Социальная работа (Социальная работа в системе

социальных служб).  На базе среднего общего образования

50 18195001778 Бабин Иван Николаевич 175

Направление подготовки: 39.03.02 Социальная работа (Социальная работа в системе

социальных служб).  На базе среднего профессионального образования

51 18227004208 Агаркова Екатерина Александровна 110

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Уголовное право, уголовный процесс.

Гражданское право, гражданский процесс. Судебная правоохранительная, адвокатская

деятельность).  На базе среднего общего образования

52 18096002405 Дородных Лилия Александровна 241

53 18188000607 Провоторова Виктория Владиславовна 227

54 18230002360 Шаламова Анна Валентиновна 225

55 18226000251 Букарева Дарья Алексеевна 213

56 18196000257 Восканян Мери Аразовна 204

57 18196002547 Осиневич Софья Евгеньевна 202

58 18189001802 Дьякова Полина Константиновна 196

59 18180004129 Козлова Татьяна Сергеевна 181

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Уголовное право, уголовный процесс.

Гражданское право, гражданский процесс. Судебная правоохранительная, адвокатская

деятельность).  На базе среднего профессионального образования

60 18195002952 Цыганова Виктория Алексеевна 223

Направление подготовки: 41.03.05 Международные отношения (Международные отношения:

история и современность).  На базе среднего общего образования

61 18180005054 Симоненкова Ангелина Витальевна 229

62 18180005085 Горлова Александра Владимировна 201

63 18180005021 Ратова Елизавета Викторовна 155

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика).  На базе

среднего общего образования

64 18192002002 Сидоров Денис Игоревич 300

65 18181002788 Сергеева Юлия Алексеевна 291

66 18188002049 Горяйнова Диана Александровна 284

67 18190002423 Конорева Александра Евгеньевна 233

68 18195002069 Анацкая Яна Игоревна 229

69 18195002858 Новикова Елизавета Игоревна 208

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка. Музыкально-

исполнительское искусство в образовании).  На базе среднего общего образования

70 18180003408 Малыхина Римма Романовна 197

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической

культуры).  На базе среднего общего образования

71 18167001639 Лебедев Михаил Михайлович 224

72 18185002096 Милов Михаил Михайлович 206

73 18187001253 Афанасьев Артём Павлович 192

74 18179001549 Трясорук Артур Сергеевич 166

75 18187003409 Польской Дмитрий Юрьевич 158

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической

культуры).  На базе среднего профессионального образования

76 18178004225 Давыдов Денис Андреевич 212

77 18178003925 Бобров Александр Сергеевич 212

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание

изобразительного искусства).  На базе среднего общего образования

78 18177000241 Коробова Марина Владимировна 263

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное

образование. Психология образовательной деятельности).  На базе среднего общего

образования

79 18185000719 Конева Ангелина Викторовна 179

80 18185005067 Плетнева Алина Алексеевна 166

81 18179004048 Смирнова Анастасия Игоревна 162

82 18185000182 Смольняков Никита Александрович 159

83 18028002359 Маслова Татьяна Владимировна 158

84 18185002766 Ивашова Анна Александровна 156

85 18185004381 Ганина Ирина Сергеевна 153

86 18185000361 Потолова Анна Юрьевна 149

87 18227004528 Доценко Валентина Сергеевна 133

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное

образование. Психология образовательной деятельности).  На базе среднего

профессионального образования

88 18185002127 Панова Валерия Валерьевна 184

89 18185005061 Литвин Юлия Анатольевна 171

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое). образование

(Логопедия детей и взрослых. Психология лиц с ограниченными возможностями здоровья).

На базе среднего общего образования

90 18185001828 Бредихина Елена Александровна 144

91 18192002353 Влезько Ирина Васильевна 141

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям). (Дизайн,

конструирование и моделирование швейных изделий).  На базе среднего общего образования

92 18167002272 Жуковская Алеся Геннадиевна 140

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки). (Предметная область: биология и химия).  На базе среднего общего образования

93 18185001464 Надеина София Николаевна 155

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки). (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности).  На базе

среднего общего образования

94 18184001192 Ветрова Анастасия Сергеевна 168

95 18196001373 Соловьев Николай Васильевич 152

96 18096000390 Баранов Алексей Владимирович 150

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки). (Историческое и обществоведческое образование).  На базе среднего общего

образования

97 18180005083 Григоренко Иван Сергеевич 192

98 18180004998 Палатников Данил Дмитриевич 188

99 18180005058 Кобзарева Анастасия Владимировна 181

100 18028000999 Цурина София Евгеньевна 175

101 18188005041 Колосова Ирина Олеговна 145

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки). (Преподавание математики и физики).  На базе среднего общего образования

102 18167000938 Мишина Анна Андреевна 201

103 18028005045 Разиньков Роман Юрьевич 157

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки). (Преподавание русского языка и литературы).  На базе среднего общего

образования

104 18195003075 Пахомова Алина Сергеевна 222

105 18195004980 Авдеева Ульяна Игоревна 222

106 18195004620 Форопонова Арина Евгеньевна 212

107 18195005012 Брежнева Милена Александровна 206

108 18174000574 Коренева Виктория Алексеевна 186

109 18180005080 Погибелева Кристина Алексеевна 174

110 18188000649 Кривошеев Игорь Викторович 165

111 18096000413 Митина Мария Сергеевна 151

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки). (Преподавание физики и информатики).  На базе среднего общего образования

112 18179000483 Марьяш Вадим Викторович 178

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки). (Иноязычное образование: английский и второй иностранный языки).  На базе

среднего общего образования

113 18181001881 Черникова Екатерина Андреевна 260

114 18181000776 Ларионова Валерия Владимировна 236

115 18028000330 Москаленко Даниил Александрович 232

116 18181001147 Кузнецова Кристина Андреевна 162

Направление подготовки: 45.03.01 Филология (Отечественная и зарубежная филология).  На

базе среднего общего образования

117 18195003575 Тарасов Сергей Алексеевич 235

118 18188001817 Каменский Кирилл Владимирович 232

119 18195000363 Пигунова Ангелина Сергеевна 216

120 18195005073 Кононова Анна Андреевна 214

121 18230002094 Показанникова Алина Андреевна 213

122 18180000187 Мерзликина Екатерина Николаевна 188

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и практика перевода).  На базе

среднего общего образования

123 18181005056 Булгаков Дмитрий Игоревич 245

124 18181004101 Буркова Алена Юрьевна 236

125 18181001725 Мельник Илья Максимович 227

126 18181005055 Сергеева Ольга Александровна 210

127 18181004244 Нехорошева Анастасия Александровна 174

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и практика перевода).  На базе

среднего профессионального образования

128 18181004038 Карпусь Кристина Викторовна 115

Направление подготовки: 46.03.01 История (История России и зарубежных стран).  На базе

среднего общего образования

129 18180005082 Локтионов Андрей Васильевич 195

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн (Коммуникативный дизайн. Художественное

проектирование интерьеров).  На базе среднего общего образования

130 18195000969 Подшивалова Мария Владимировна 310

131 18194005088 Емельянова Елена Игоревна 301

132 18194005089 Архипенко Яна Олеговна 289

133 18194001776 Богданов Артем Константинович 288

134 18194002409 Кушнаренко Дарья Руслановна 274

Направление подготовки: 54.03.03 Искусство костюма и текстиля (Художественное

проектирование текстильных изделий).  На базе среднего общего образования

135 18180002238 Полякова Дарья Юрьевна 237